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LEGO MINERCRAFT 21590
Walka z Witherem

Cena 229,00 zł

Numer katalogowy 21590

Kod EAN 5702018055991

Ilość klocków 494 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 8+

Opis produktu
Przenieś graczy w Minecrafta® do świata nieograniczonych możliwości zabawy dzięki zestawowi konstrukcyjnemu Walka z
Witherem (21590) dla chłopców i dziewczynek w wieku od ośmiu lat. Dzieci dołączają do Karmazynowego Wojownika, który
zmierzy się z dwoma szkieletami i innymi postaciami w ekscytującej przygodzie w spaczonym lesie. Ten zestaw, pełen akcji i
autentycznych detali ze świata Minecrafta, zawiera postacie z gry, takie jak Karmazynowy Wojownik, dwa szkielety withera,
magmołaz, kostkę magmy oraz bossa withera do zbudowania. Zabawę urozmaicają portal do Netheru i kapliczka ze stołem
warsztatowym oraz ukrytym witherem, którego dzieci mogą przywołać za pomocą funkcji eksplozji. Dzieci będą zachwycone
kreatywną zabawą, podczas której walczą z przeciwnikami, jeżdżą na magmołazie i biorą udział w epickich przygodach. To
świetny prezent dla graczy w Minecrafta, konstruktorów LEGO i fanów zabawek związanych z grami wideo. Połącz siły z
przyjaciółmi i rodziną w trybie „Wspólne budowanie”w aplikacji LEGO Builder, gdzie każdy może się świetnie bawić, budując
część zestawu za pomocą swojego urządzenia. Zestaw składa się z 494 elementów.

Zestaw z portalem i świątynią z Minecrafta® — przejdź przez portal do świątyni withera dzięki temu zestawowi
konstrukcyjnemu dla chłopców, dziewczynek i graczy w wieku od ośmiu lat
Siedem postaci z Minecrafta® — dołącz do Karmazynowego Wojownika i dwóch szkieletów withera, a także
magmołaza, małego magmołaza, withera i kostki magmy w zestawie LEGO® Minecraft® Walka z Witherem (21590)
Zestaw do odgrywania ról — ten wielofunkcyjny zestaw z gry Minecraft® przenosi dzieci przez portal Netheru do
świątyni withera, która posiada funkcję eksplozji powodującą pojawienie się withera
Akcesoria do odgrywania bitew — stół warsztatowy, mikstura zdrowia, maczuga, trzy czaszki szkieletów, kij z
wypaczonym grzybem i cenna gwiazda Netheru pomogą pobudzić wyobraźnię dzieci podczas zabawy
Prezent dla małych graczy — zestaw LEGO® Minecraft® to doskonały prezent urodzinowy, świąteczny lub na każdą
inną okazję dla fanów Minecrafta
Tryb „Wspólne budowanie” — aplikacja LEGO® Builder umożliwia zabawę zprzyjaciółmi i rodziną, podczas której każdy
może zbudować część zestawu, korzystając z instrukcji na swoim urządzeniu
Zestawy dla graczy w Minecrafta® — zabawki konstrukcyjne LEGO® Minecraft oferują dzieciom szeroki wybór
znanych scen, elementówi postaci z popularnej gry
Wymiary — ten 494-elementowy zestaw zawiera świątynię withera, która ma 10 cm wysokości, 22 cm szerokości i 24
cm głębokości
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